

ראיון השבוע עם פרופ' אסף רזין ישעבר יו"ד הרשות לחינוך כלכלי

ראש הממשלה ושר האוצר לא הבינו ואינם מבינים גם עתה את בעיות המעק ואה סכנותיו

יש לפטר בין 20 ל-40 אלף עובדים לשנה מהמגזר הציבורי * לקצץ באופן נמרץ בהוצאות הממשלה * לא לבקש ולא לקבל 3.4 מיליארד דולר מארה"ב * לשלם מוספת יקר של 100 אחוז ולהגדיל בהרבה את מס ערך מוסף

המיוזמים רמת הנרייטה תעלה והי-אופיאציה הניב... במקביל לעידכון מדרגות המס והמחלות תוספת הויקר, צרי- לית באחוז נוסף בתורת את מס ערך מוסף. התקלות במיסוי יעלו למשלה כעשרה מיליארד לירות לשנה. היא צריכה לתגדל את מס ערך המוסף בשער כזה שיכסה על אובדן המכסלים ממש הנוסה על י שאר בדיה תוספת של עוד עש-

מאשר נטלה בשנה שעברה ולהש- תחור מהחטות חזאת שאם נות- נים לר הלהאות — אתה לוקח בלי לחשוב מניין תחזור. במקום זה תכרת וזעק הוא, שהממשלה תקצץ בתוצאותיה קיצוץ דראסטי לא על תנייה. לא בתעלול חשבונות, אלא באופן ממשל ורציני. יש לפ- טר כל שנה בין 20 ל-40 אלף עובדים מתמגזר הציבורי.

— אילו נתקבלה הצעה, כיצד תהיה משפיעה על התקציב של

דבר שני: במקום להילחם ב- קשיים באמצעים שלנו, מעדיפה הממשלה להטיל חובה זו על משי- פם המיסים האלקואטי. חתביעה תמלאאליה לקבל מארה"ב 3.4 מיליארד דולר. בשנה המספיק ה- קרובה היא שנות ממדרגה על- יונה ראשית, סוכייה קטנים ה- ממשל לא ייענה לכך. ישראל בעצם תגשת הבקשה ופירסומה, היות ופוגעת באורח חיוך בדימוי של ארה"ב תענה, אני מניח.

היקלט במשק הפרטי — הלסם כמשק ריצוני ותלים בטרותים. בעוד שנחמים או שלוש כאשר תהיה אבטלה בשוק העבודת, לא יהיה אפשר לפטר עובדים מה- מיגזר הציבורי. אם הדבר ייעשה או בתנאים של חכרת, שלא יהיה מנוס ממנו תחפשי האבטלה למ- מדים הברורים מסוכנים.

אילו היתה הממשלה מבינה זאת ומקבלת רק חלק מהתיקון- יות השכר, היתה זקוקה לחסצי

משרד הקשה ויוצאים למרות. עכשיו אתה שואל על אמצעים ודרכים. אמנה הצעות אחרות, אף כי אני שרוי בספק גדול אם יש למהשלה הכוח הוציא לפעול בר- צינות: האוצר מביא עמה לועדת תכספים של חכנסת הצעה לתק- ציב נוסף השנה של עוד כ-ש- מוניים מיליארד לירות. חזו א- סוף: הכסף הזה מיועד לתת ל- ממשלה את האמצעים, הדרושים לתת כלי לכסות את התיקופות

יום לפני ההחלטה קרא לי ייע, שלא יוכל לתעביר זאת לשלה — שוב לא יכלתי לש- . תצי יום הייתי בחלם. ממש רק בשעות הערב התאששתי והחלתי: אני יוצא למאבק כוחי — והורה התוצאה כ- ה אישית אשר תהיה: הית לי: חזו סוף הקאריירה ה- לית של: ת גרום לניתוק י עם השל — אולם אסור אף אינני יכול לנהוג אחרת.